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Nyhed: Grøn Kørsel koncept til alle leasingkunder.
KAS (Køreteknisk Anlæg Sjælland A/S) og Autolease A/S indgår tæt partnersamarbejde om at tilbyde Grøn Kørsel
koncepter med fokus på energi- og miljørigtig kørsel.

Fra 1. januar 2010 bliver det muligt for alle Autoleases kunder at komme på et professionelt Grøn Kørsel kursus, hvor
leasingkunden lærer, hvordan man kan spare 15-20 % brændstof, sænke CO2 udledningen, få færre skader og blive
en sikker bilist.

Autolease er et forretningsområde i DnB NOR Finans AS og en del af DnB NOR-koncernen, og er det 2. største
leasingselskab i Skandinavien med mere end 30.000 biler.

Autolease tilbyder individuelle løsninger til erhvervskunder og bruger internettet til at forenkle processen i forbindelse
med leasing, administration og servicering af firmabilerne. Autolease er desuden udvalgt leverandør af SKI (Statens og
kommunernes indkøbsservice A/S).

”Flere af vores kunder efterspørger Grøn kørsel koncepter til deres bilpark . Derfor er vi nu glade for at kunne
introducere dette samarbejde med KAS. Vi tror på, at Grøn kørsel med fokus på energi og miljø er vigtigt for vores
kunder, og vi vil være med til at skubbe udvik lingen i den rigtige retning. Nu gør vi vores til, at der kommer mere
fokus på Grøn kørsel i vores bilpark i Danmark ”, siger Michael A. Jensen, salgschef i Autolease.

Målgruppen er alle vores erhvervskunder, som gerne vil gøre det rigtige for miljøet samt spare penge på driften og
ønsker at markere dette ved at inkludere Grøn kørsel konceptet i deres bilpark.

”Vi er rigtigt glade for, at Autolease nu bliver en central samarbejdspartner. Det er et meget vigtigt element i
udbredelsen af vores succesfulde Grøn kørsel koncept, at vi nu kan tilbyde vores koncept via Autolease til
kommuner og virksomheder som en del af en totalløsning for kunden. Autolease er en dynamisk , effek tiv og
kompetent spiller og et godt match i relation til vores målgruppe”, siger Niels Andersen, der er Direktør for KAS A/S.

Kontaktpersoner:

KAS (Køreteknisk Anlæg Sjælland) er en af Danmarks største udbydere af køretekniske
kurser. Flere end 11.000 kursister besøger årligt KAS´s køretekniske anlæg. KAS tilbyder
køretekniske kurser i hele Danmark. Læs mere om grøn og miljørigtig kørsel på www.kas-as.dk
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